DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE HISTOQUÍMICA DE
TESTÍCULOS DE RATOS SUBMETIDOS À ILUMINAÇÃO CONSTANTE, TRATAMENTO
DE MELATONINA E GELDANAMICINA DURANTE 60 DIAS de autoria de MARCOS
AURÉLIO SANTOS DA COSTA, BÁRBARA SILVA GONZAGA, DANYELLA SANTANA DA
COSTA, BRUNO EDUARDO ARRUDA ALVES, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III
CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63550

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63550